
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

 
UCHWAŁA NR XXIX/189/05 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

z dnia 29 grudnia  2005 r.

w sprawie uchwalenia planów pracy komisji Rady Powiatu Hajnowskiego na 2006r.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z 2002r. Nr 23, poz.
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568)  uchwala się, co
następuje:

 § 1. Uchwala się plany pracy komisji Rady Powiatu Hajnowskiego na 2006r.:
   1) Komisji Budżetu – stanowiący załącznik Nr 1;
   2) Komisji Spraw Społecznych – stanowiący załącznik Nr 2;
   3) Komisji Rozwoju Gospodarczego – stanowiący załącznik Nr 3.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

 

 

Załącznik nr 1

                                                                                                                                                                                                       do uchwały Nr XXIX/189/05 

                                                                                                                                                                                                       Rady Powiatu Hajnowskiego

                                                                                                                                                                                                       z dnia   29 grudnia 2005r.

 

PLAN  PRACY  KOMISJI  BUDŻETU  NA 2006 ROK 

MIESIĄC TEMAT
styczeń

luty

marzec

1.    Opiniowanie zmian w budżecie powiatu na 2006r. – działania ciągłe.

2.    Informacja o funkcjonowaniu rachunków dochodów własnych w

jednostkach powiatowych.

3.    Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2006r.

kwiecień

maj

czerwiec

1.    Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu powiatu za 2005r.
2.    Informacja o sytuacji ekonomicznej SP ZOZ w Hajnówce.
3.    Ocena realizacji strategii powiatu hajnowskiego.
4.    Informacja o sytuacji ekonomicznej placówek oświatowych prowadzonych

przez powiat.

lipiec

sierpień

wrzesień

1.    Realizacja budżetu za I półrocze 2006 r.

2.    Informacja o realizacji inwestycji zaplanowanych na 2006r.
3.    Informacja o wykorzystaniu środków unijnych w powiecie hajnowskim za

okres 2004-2006.

październik

listopad

grudzień

1.    Sprawozdanie z działalności komisji w 2006r.

 

 

Załącznik nr 2

Uchwała Nr XXIX/189/05



Załącznik nr 2

                                                                                                                                                                                                       do uchwały Nr XXIX/189/05 

                                                                                                                                                                                                       Rady Powiatu Hajnowskiego

                                                                                                                                                                                                       z dnia   29 grudnia 2005r.

 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH  NA 2006 ROK 

Miesiąc TEMAT

luty 1.   Informacja o sytuacji w zakresie sportu, kultury i turystyki na terenie powiatu
hajnowskiego.

2.   Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2006r.

kwiecień 1.   Polityka prozdrowotna w powiecie hajnowskim.
2.   Informacja o sytuacji ekonomicznej SP ZOZ w Hajnówce z uwzględnieniem

informacji na temat kontraktu z NFZ.
3.   Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu za 2005r.

czerwiec 1.   Polityka edukacyjna w powiecie hajnowskim z uwzględnieniem sytuacji
ekonomicznej szkół.

2.   Informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy i bezrobociu.

Sierpień 1.   Informacja o stanie sanitarnym powiatu.
2.   Informacja o realizacji zadań wynikających z ustawy o pomocy społecznej z

uwzględnieniem sytuacji DPS i Domu Dziecka.

Październik 1.   Sprawozdanie z działalności komisji w 2006r.

 

 

Załącznik nr 3

                                                                                                                                                                                                       do uchwały Nr XXIX/189/05 

                                                                                                                                                                                                       Rady Powiatu Hajnowskiego

                                                                                                                                                                                                       z dnia   29 grudnia 2005r.

PLAN  PRACY  KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO NA 2006 rok

 

MIESIĄC TEMAT

styczeń

luty

marzec

1. Prace ARiMR oraz ZDR w zakresie przygotowania rolników  do ubiegania się o
dopłaty w 2006r.

2. Zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2006r.

kwiecień

maj

czerwiec

1. Informacja o ochronie przyrody i funkcjonowaniu BPN.
2. Gospodarka leśna, ochrona środowiska i turystyczne wykorzystanie lasów w

powiecie hajnowskim.
3. Sprawozdanie z realizacji budżetu za 2005r.

lipiec

sierpień

wrzesień

1. Realizacja inwestycji drogowych przez Zarząd Dróg Powiatowych    w
Hajnówce.

2. Gospodarowanie mieniem powiatu.
3. Informacja o wdrażaniu przez gminy programu  selektywnej zbiórki odpadów.
4. Rozwój agroturystyki w powiecie hajnowskim.
5. Informacja o realizacji budżetu za I półrocze 2006r.

Październik

listopad

grudzień

1. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o stanie
środowiska na terenie powiatu hajnowskiego.

2. Informacja o realizacji powiatowego programu ochrony środowiska.
3. Funkcjonowanie Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej.
4. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2007r.
5. Sprawozdanie z działalności Komisji w 2006r.
6. Przyjęcie planu pracy Komisji na 2007r.

 



 

 

 

 

Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2006-03-09
Data modyfikacji: 2006-03-09

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2006-03-09

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała Nr XXIX/189/05

